2
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 27.02.2023
	           № 100

	ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Щербиновский район от 3 июня 2016 года № 308

«О передаче полномочий и функций заказчика - застройщика

по строительству, реконструкции, капитальному и текущему
ремонту объектов капитального строительства муниципальному
казенному учреждению муниципального образования
Щербиновский район «Служба строительного заказчика»
В целях совершенствования и координации управления строительным комплексом в муниципальном образовании Щербиновский район, повышения ответственности за эффективным использованием бюджетных средств при проведении работ по строительству, реконструкции, капитальному и текущему ремонту объектов капитального строительства и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 3 июня 2016 года № 308 «О передаче полномочий и функций заказчика – застройщика по строительству, реконструкции, капитальному и текущему ремонту объектов капитального строительства муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика» следующие изменения:
1) в пункте 2 слово «Мокшин» заменить словом «Белов»;
2) в пункте 5 слова «Ю.Н. Филько» заменить словами «Д.Н. Агашкова».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район      (Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления    муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                             М.Н. Чернов